
Uchwała  Nr VIII/54/07 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 

 

w sprawie zbycia w drodze pierwszeństwa lokalu mieszkalnego. 

                                  

Na podstawie  art.18  ust. 2  pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz. U. 

z 2001 r. Nr  142,  poz.1591 z późn. zm./ oraz  art. 34 ust.  1 pkt  3  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.              

o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U.  z  2004 r. Nr  26,  poz. 2603 z późn. zm./ Rada Gminy Działdowo  

uchwala, co następuje: 

 

§1. Zbyć w drodze pierwszeństwa  lokal mieszkalny Nr 58/2 o pow. 51,48 m2 położony w  Kurkach  wraz  

z  udziałem wynoszącym  478/1000 we współwłasności działki Nr  20/1  z mapy 1 o pow. 0,1027 ha na 

rzecz jego najemcy  Pani Bogumiły Garczewskiej.   

 

§2. Kosztami aktu notarialnego zostanie obciążony nabywca.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                

  

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy                     

                                                                                                                 Mirosław Zieliński 

 

 
 

 


